
TARIFFE STAGIONE GOLFISTICA 2024

Green Fee
- 9 buche bassa stagione € 30
- 9 holes low season € 30
- 9 buche alta stagione (dal 1/7 al 2/8 e dal 25/8 al 31/8) € 35
- 9 holes medium season (dal 1/7 al 2/8 e dal 25/8 al 31/8) € 35
- 9 buche altissima stagione (dal 3/8 al 25/8) € 45
- 9 holes high season(dal 3/8 al 25/8) € 45

- 18 buche bassa stagione € 45
- 18 holes low season € 45
- 18 buche alta stagione (dal 1/7 al 2/8 e dal 25/8 al 31/8) € 50
- 18 holes medium season (dal 1/7 al 2/8 e dal 25/8 al 31/8) € 50
- 18 buche altissima stagione (dal 3/8 al 25/8) € 70
- 18 holes high season(dal 3/8 al 25/8) € 70

- giocatori under 18 sconto 30%
- players under 18 discount of 30%

Area Pratica / Driving range
- ingresso giornaliero € 15
- daily fee € 15
- ingresso giornaliero under 14 € 10
- daily fee under 14 € 10
- gettone 32 palline € 2
- coin 32 balls € 2

Gare / Tournament
- iscrizione gara € 20
- tournament fee € 20
- iscrizione gara alta stagione € 25
- tournament fee high season € 25
- iscrizione gara under 18 € 15
- tournament fee under 18 € 15
- iscrizione gara 9 buche € 10
- tournament fee 9 holes € 10



Pacchetti speciali / Special packages
- 10 green fee da 9 buche bassa e alta stagione € 300
- 10 green fee 9 holes low and medium season € 300

- 10 green fee 9 buche altissima stagione € 400
- 10 green fee 9 holes high season € 400

Noleggi / Rentals
- carrello manuale € 5
- manual trolley € 5
- carrello elettrico 9 buche € 10
- electric golf trolley 9 holes € 10
- carrello elettrico 18 buche € 15
- electric trolley 18 holes € 15

- golf cart 9 buche € 25
- buggy hire 9 holes € 25
- golf cart 18 buche € 50
- buggy hire 18 holes € 50
- sacca (completa) per 9 buche € 30
- club (full set) hire 9 holes € 30
- sacca (completa) per 18 buche € 45
- club hire (full set) 18 holes € 45

Per informazioni:
Telefono e whatsapp +39 3711250284

info@bormiogolf.it - www.bormiogolf.it

mailto:info@bormiogolf.it
http://www.bormiogolf.it

